Giin

Pztsi

Sali

Cars

Ascilik N.O-2024-2025 Guz Yartyil Haftalik Ders Programi

Saat |1.SINIF

MUTFAK TEKNOLOJILERINE GIRIS S. Z. B.
B101

MUTFAK TEKNOLOJILERINE GIRiS S. Z. B.
B101

MUTFAK TEKNOLOJILERINE GiRiS S. Z. B.
B101

MUTFAK TEKNOLOJILERINE GIRIS S. Z. B.
B101

8:15
9:15
10:15

11:15

12:15

MUTFAK TEKNOLOJILERINE GIRIS S. Z. B.
B101

MUTFAK TEKNOLOJILERINE GIRiS S. Z. B.
B101

15:15 |GIDA VE PERSONEL HIJYENI S. Z. B. B101
16:15 |GIDA VE PERSONEL HIJYENI S. Z. B. B101
8:15

9:15 [INGILIiZCE I Murat SENER AMFI B

13:15

14:15

10:15 |INGILIZCE I Murat SENER AMFI B

11:15 INGILIZCE I Murat SENER AMFi B

12:15

1315 GASTRONOMI VE YIYECEK TARIHI Ercan
7 |POLAT B101

1415 GASTRONOMI VE YIYECEK TARIHI Ercan
"7 |POLAT B101

BILISIM TEKNOLOIJILERI VE OFiS
YAZILIMLARI Selim CAKAR BL-3

BILiSIM TEKNOLOJILERI VE OFIiS
YAZILIMLARI Selim CAKAR BL-3

BAHARAT VE SOS KULTURU Sinan KESKIN
B101

BAHARAT VE SOS KULTURU Sinan KESKIN
B101

15:15
16:15
8:15
9:15
10:15 |GENEL TURIZM 1. Cemal GENCAY B101

11:15 |GENEL TURIZM I. Cemal GENCAY B101

12:15

1315 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI I
"™ |Ayse ERYAMAN UZEM-1

1415 ATATURK ILKELERI VE INKILAP TARIHI I
7 |Ayse ERYAMAN UZEM-1

2.SINIF

Isl. Mes. Egi. Selim CAKAR
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Selim CAKAR
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Selim CAKAR
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Selim CAKAR
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Selim CAKAR
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Selim CAKAR
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Ercan POLAT
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Ercan POLAT
GASTRONOMI ATOLYESI-I

KONUKLA ILETISIM S. Z. B. UZEM-
1

KONUKLA ILETISIM S. Z. B. UZEM-
1

MUTFAK KULTURU Ercan POLAT
UZEM-1

MUTFAK KULTURU Ercan POLAT
UZEM-1

Isl. Mes. Egi. S. Z. B. GASTRONOMI
ATOLYESI-I

isl. Mes. Egi. S. Z. B. GASTRONOMI
ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. S. Z. B. GASTRONOMI
ATOLYESI-I

isl. Mes. Egi. S. Z. B. GASTRONOMI
ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Sinan KESKIN
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Sinan KESKIN
GASTRONOMI ATOLYESI-I

3.SINIF

4.SINIF



Pers

Cuma

Ctsi

15:15
16:15

8:15

9:15

10:15

11:15

12:15

13:15

14:15

15:15

16:15

8:15

9:15

10:15

11:15

12:15

13:15

14:15

15:15

8:15

9:15

10:15
11:15
12:15
13:15
14:15
15:15
16:15

TURK DILI I Erdal BARAN UZEM-2
TURK DILI I Erdal BARAN UZEM-2

ANADOLU MUTFAK KULTURU VE
UYGULAMASI Sinan KESKIN B101

ANADOLU MUTFAK KULTURU VE
UYGULAMASI Sinan KESKIN B101

ANADOLU MUTFAK KULTURU VE
UYGULAMASI Sinan KESKIN B101

ANADOLU MUTFAK KULTURU VE
UYGULAMASI Sinan KESKIN B101

ANADOLU MUTFAK KULTURU VE
UYGULAMASI Sinan KESKIN B101

ANADOLU MUTFAK KULTURU VE
UYGULAMASI Sinan KESKIN B101

ANADOLU MUTFAK KULTURU VE
UYGULAMASI Sinan KESKIN B101

ANADOLU MUTFAK KULTURU VE
UYGULAMASI Sinan KESKIN B101

UNLU MAMULLER VE EKMECILIK Ercan
POLAT B101

UNLU MAMULLER VE EKMECILIK Ercan
POLAT B101

UNLU MAMULLER VE EKMECILIK Ercan
POLAT B101

UNLU MAMULLER VE EKMECILIK Ercan
POLAT B101

UNLU MAMULLER VE EKMECILIK Ercan
POLAT B101

UNLU MAMULLER VE EKMECILIK Ercan
POLAT B101

TEMEL BESLENME ILKELERI S. Z. B. B101
16:15 TEMEL BESLENME ILKELERI S. Z. B. B101

Isl. Mes. Egi. Ercan POLAT
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Ercan POLAT
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Ercan POLAT
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Ercan POLAT
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Ercan POLAT
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Ercan POLAT
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Sinan KESKIN
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Sinan KESKIN
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Sinan KESKIN
GASTRONOMI ATOLYESI-I

Isl. Mes. Egi. Sinan KESKIN
GASTRONOMI ATOLYESI-I

SOGUK MUTFAK URUNLERI Sinan
KESKIN UZEM-1

SOGUK MUTFAK URUNLERI Sinan
KESKIN UZEM-1



